
BANKINTER 10 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2020

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 166.453,64 26.160.088,35  25.993.634,71 570  10,80  9,00  14,79 21  13,03  8,98 10,81 569  30,243 30,559Andalucía / Andalucia

 10.183,73 3.356.028,68  3.345.844,95 94  1,78  1,15  2,82 4  0,80  1,16 1,79 94  26,694 26,719Aragón / Aragon

 0,00 4.703.475,61  4.703.475,61 118  2,24  1,62  0,00 0  0,00  1,62 2,24 118  28,074 28,074Asturias / Asturias

 279.892,67 12.301.961,79  12.022.069,12 259  4,91  4,23  7,75 11  21,91  4,15 4,92 259  32,860 34,330Canarias / Canary Islands

 1,80 5.970.972,98  5.970.971,18 146  2,77  2,05  0,70 1  0,00  2,06 2,77 146  29,823 29,823Cantabria / Cantabria

 9.651,92 6.605.910,84  6.596.258,92 167  3,17  2,27  1,41 2  0,76  2,28 3,17 167  28,771 28,751Castilla y León / Castilla-Leon

 33.590,32 4.443.068,42  4.409.478,10 103  1,95  1,53  2,11 3  2,63  1,52 1,96 103  31,160 31,655Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 130.697,90 53.474.221,89  53.343.523,99 879  16,66  18,39  14,79 21  10,23  18,43 16,68 878  32,240 32,248Cataluña / Catalonia

 313.988,43 22.526.370,96  22.212.382,53 540  10,24  7,75  21,83 31  24,58  7,67 10,13 533  29,687 29,847Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 968.225,59  968.225,59 30  0,57  0,33  0,00 0  0,00  0,33 0,57 30  29,902 29,902Extremadura / Extremadura

 2.278,22 5.659.839,77  5.657.561,55 141  2,67  1,95  1,41 2  0,18  1,95 2,66 140  27,962 27,965Galicia / Galicia

 41.914,92 7.507.863,84  7.465.948,92 125  2,37  2,58  3,52 5  3,28  2,58 2,36 124  34,805 34,806Islas Baleares / Balearic Islands

 97,31 1.473.648,73  1.473.551,42 22  0,42  0,51  0,70 1  0,01  0,51 0,42 22  30,874 30,873La Rioja / La Rioja

 252.026,05 104.307.588,67  104.055.562,62 1.500  28,43  35,88  20,42 29  19,73  35,95 28,48 1.499  30,691 30,758Madrid / Madrid

 27.109,72 3.417.213,63  3.390.103,91 96  1,82  1,18  4,23 6  2,12  1,17 1,81 95  26,148 26,121Murcia / Murcia

 0,00 297.789,23  297.789,23 12  0,23  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,23 12  15,277 15,277Navarra / Navarra

 9.512,93 27.561.554,11  27.552.041,18 474  8,98  9,48  3,52 5  0,74  9,52 9,01 474  30,585 30,595País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 290.735.823,09 5.276

 535.335,03
 0,58

 55.105,35

 1.277.399,56 142

 8.995,77
 1,80

 124.575,16

 289.458.423,53 5.263

 54.998,75
 0,58

 535.335,03

 30,778 30,916
 22,430 22,548
 0,000 0,000

 63,586 66,531

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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